Estado de Goiás

Prefeitura Municipal de Morrinhos

AVISO DE ERRATA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 47/2020

O MUNICÍPIO DE MORRINHOS, Goiás, através de seu Pregoeiro, torna público, para

conhecimento dos interessados que na Ata de Registro de Preço Números, 49/2020,

50/2020, 51/2020, 52/2020, 53/2020, 54/2020, 55/2020 e 56/2020 do PP47/2020, onde lê-

se: “VALIDADE: até 16/04/2020”, leia-se: “VALIDADE: até 16/04/2021’’.

Morrinhos, 22 de abril de 2020.

ILUSKA LUIZA DE OLIVEIRA

=Pregoeira=